中華民國銀行商業同業公會全國聯合會 函

地址：10461 台北市中山區德惠街9號3樓

聯絡人：何冠貞

電話：(02)8596-2229#2352

傳真：(02)8596-2228

Email：emily16@ba.org.tw

受文者：華泰商業銀行股份有限公司
發文日期：中華民國108年8月8日

發文字號：全內字第1080006128號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：財政部函為鼓勵消費者於消費時多採用雲端發票，該部統一發票「雲

端發票專屬獎」自108年9-10月期起，每期增加五佰元獎40萬組一

案，詳如財政部來函說明，轉請查照。

說明：依據財政部108年7月30日台財資字第1080002298C號函辦理，檢附

上函暨其附件影像檔各乙份。

正本：本會各會員單位所屬總機構

副本：財政部(無附件)

本案依授權由秘書長決行